

**Protokół nr XXII/01
z XXII Sesji Zwyczajnej
Rady Powiatu Wejherowskiego
z dnia 2 marca 2001 r.**

Ad.1.

Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego – Pan Eugeniusz Gajewski – na podstawie listy obecności (załącznik nr 1) stwierdził prawomocność posiedzenia i dokonał otwarcia obrad o godz. 10.00. Następnie Przewodniczący powitał przybyłych gości zgodnie z załącznikiem nr 2.

Po czym Przewodniczący udzielił głosu radnemu Krzysztofowi Krzemińskiemu, który w imieniu Komisji Polityki Gospodarczej zaproponował zmianę nazwy punktu 9 „debata” na temat dróg powiatowych w zakresie remontów, modernizacji oraz inwestycji drogowych na „informacja”. Radny Andrzej Zieleniewski w imieniu Klubu Radnych AWS wniósł o zarządzanie przerwy po zakończeniu punktu sprawozdanie zarządu. Następnie radna Stanisława Bujanowicz wniosła o zdjęcie z porządku obrad sesji punktu 4, dotyczącego Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2001 rok, ze względów formalno – prawnych (zgodnie z obowiązującymi przepisami Komisja Budżetu i Finansów powinna zaopiniować projekt budżetu 15 dni przed sesją, natomiast Komisja odbyła posiedzenie w dniu 28.02.01 t.j. dwa dni przed sesją). Radny Jan Nowicki w imieniu Komisji Rewizyjnej wniósł o ujęcie jako pkt.9 uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XX/212/2000 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 22 grudnia 2000 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej.

Radca prawny starostwa pani Alina Mańdziuk wyjaśniła, że nie ma konieczności odraczania uchwalania budżetu, ponieważ wszelkie konsultacje odbyły się, Komisje wydały opinie w tej sprawie. Na to odpowiedział radny Józef Reszke, że Komisja Budżetu i Finansów opinii w sprawie budżetu nie wydała. Następnie radny Stanisław Krawiec w imieniu Klubu Radnych SLD wniósł o odrzucenie projektu budżetu ze względu na to, że pierwotny projekt różni się diametralnie od przedstawionego na sesji. Radna Elżbieta Rogala-Kończak stwierdziła, Komisja Edukacji prosiła o wykaz prac remontowych i go nie otrzymała. Starosta Grzegorz Szalewski odparł, że w projekcie druk 206 zawarto załącznik, który stanowi w/w wykaz. Ponadto stwierdził, że 14 listopada radni otrzymali projekt budżetu, następnie wnioski Komisji zostały nanesione jako autopoprawki, ten tekst również został przedstawiony radnym, stwierdził więc, że zarząd nie wykazał niedociągnięć w przedstawianiu budżetu. Po czym radny Dariusz Rytczak zapytał radcę prawnego starostwa, czy możliwe jest uchwalania budżetu bez opinii Komisji Budżetu i Finansów. Radca prawny pani Alina Mańdziuk złożyła wniosek o ogłoszenie przerwy. W trakcie tej przerwy odbyło się wspólne posiedzenie zarządu oraz Komisji Budżetu i Finansów. W głosowaniu Komisja zaopiniowała pozytywnie projekt budżetu na 2001 rok.

Po przerwie obrady wznowił Przewodniczący i zarządził głosowanie nad wnioskiem radnej Stanisławy Bujanowicz oraz Klubu Radnych SLD dotyczącym zdjęcia punktu 4 porządku obrad. Za przyjęciem wniosku było 18 osób, przeciw 30, wstrzymały się 2

osoby. Wniosek upadł. Następnie Radny Stanisław Krawiec złożył wniosek o zamieszczenie informacji o stanie dróg w punkcie 4 porządku obrad. W głosowaniu 16 osób było za przyjęciem wniosku, 31 osób przeciw. Wniosek został odrzucony. Wniosek radnego Jana Nowickiego dot. przyjęcia do porządku obrad uchwały w sprawie zmiany planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej przyjęto jednogłośnie. W związku z tym, że innych uwag nie zgłoszono Przewodniczący zarządził głosowanie nad porządkiem obrad z zaproponowanymi zmianami. Porządek obrad został przyjęty (za 33 osoby, 16 osób przeciw).

W dalszej części Przewodniczący zapytał o uwagi do protokołu z XXI Sesji Zwyczajnej Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 26 stycznia 2001 r. W związku z tym, że Radni uwag nie zgłosili Przewodniczący ogłosił głosowanie, w którym 49 obecnych członków Rady jednogłośnie przyjęło niniejszy protokół.

Ad.2.

W dalszej części Przewodniczący Rady poinformował o tym, że:

- otrzymał sprawozdanie z realizacji zadań starostwa powiatowego oraz program działania starostwa powiatowego na rok 2001 – materiały te są do wglądu w Biurze Rady;
- składanie zeznań majątkowych upływa z dniem 31 marca b.r. Radni, którzy nie złożą oświadczeń będą mieli zgodnie z obowiązującymi przepisami wstrzymaną dietę.

Ad.3.

Sprawozdanie Zarządu z prac między sesjami (załącznik nr 3) przedstawił Starosta Powiatu – Pan Grzegorz Szalewski.

Ad.4.

Po czym Skarbnik Powiatu pani Janina Szalska przedstawiła projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2001 rok. Następnie zgodnie z § 16 uchwały Rady w sprawie trybu uchwalania budżetu przewodniczący przedstawili opinie swoich komisji:

- Komisja Polityki Gospodarczej – przyjęła projekt budżetu jednogłośnie wraz z zaproponowanymi przez Komisję poprawkami.
- Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego – nie przyjęła projektu budżetu i zaproponowała przyjęcie go na następnej sesji.
- Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska przyjęła projekt budżetu jednogłośnie.
- Komisja Kultury, Sportu i Turystyki - w części dział 921 – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego i dział 926 – kultura fizyczna i sport przyjęła projekt budżetu jednogłośnie.
- Komisja Edukacji - przyjęła projekt budżetu, w głosowaniu 6 osób za, 3 osoby wstrzymały się od głosu.
- Komisja Promocji i Ochrony Zdrowia - przyjęła projekt budżetu, w głosowaniu 2 osoby za, 2 przeciw, 3 osoby wstrzymały się, - projekt został przyjęty decydującym głosem Przewodniczącego.
- Komisja Rewizyjna - zapoznała się z projektem budżetu, nie opiniując go.

- Komisja Polityki Prorodzinnej i Społecznej - przyjęła projekt budżetu, w głosowaniu 3 osoby za, 3 osoby wstrzymały się.
- Komisja Organizacyjno Prawna - przyjęła do wiadomości projekt budżetu stwierdzając, że jest on mało dopracowany.
- Komisja Budżetu i Finansów – wniosowała o podział sesji z dnia 2.03.01r. na dwie części. Zaproponowała zorganizowanie drugiej części sesji w dniu 12.03.01r. - temat uchwalenie budżetu na 2001r. Ponadto wniosowała o ujęcie w budżecie na 2001 r. kwoty 300.000,- zł na inwestycje drogowe i zdjęcie w/w kwoty z działu administracja. Członkowie Komisji stwierdzili, że zaciągnięty kredyt nie był opłacalny. Skrytykowano załączniki do działu kultura, stwierdzono, że zawierają one błędy merytoryczne. Wniesiono o zdjęcie kwoty 80.000,- zł. z działu kultura i ujęcie jej w rezerwie budżetowej.

Ponadto Przewodniczący Komisji poinformował, że Komisja Budżetu i Finansów zobowiązała zarząd do dokonania zmiany załącznika nr 9 do budżetu. Zmiana ta powinna nastąpić na następnej sesji po uchwaleniu budżetu. Radny Józef Reszke wniosł o przeznaczenie z wydatków na kulturę 1 tysiąca złotych na zakup książki Pani Bojarskiej dla wszystkich szkół średnich. W podsumowaniu radny Józef Reszke poinformował obecnych, że Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Starosta Powiatu przyjął wniosek Radnego Józefa Reszke dotyczącego zakupu książki pani Bojarskiej jako autopoprawkę Zarządu. Ponadto poinformował, że wszystkie wnioski zostały uwzględnione w autopoprawkach.

Następnie wystąpili przewodniczący Klubu Radnych:

- ◆ PS - Stanisława Bujanowicz, która stwierdziła, że materiały są złe. Trudno było dyskutować o sprawach merytorycznych. Budżet w roku bieżącym jest mniejszy. Za mało jest środków na oświatę i drogi. Ponadto wyraziła swoją opinię, iż Powiatowy Urząd Pracy powinien wykazać się aktywną walką z bezrobociem. Skrytykowała brak informacji na temat zadłużenia ZOZ i stwierdziła, że radni powinni o tym wiedzieć pierwsi, niedopuszczalne jest to, że dowiadują się o tym z prasy.
- ◆ SLD – Stanisław Krawiec, który stwierdził, że budżet jest ułomny, ma braki pod względem merytorycznym. Budżet w roku bieżącym jest mniejszy o 15%. Mniej jest pieniędzy na drogi, policję i straż.
- ◆ UW – Dariusz Rytczak, który stwierdził, że budżet powiatu składa się z dotacji i subwencji, w związku z tym nikt nie odpowiada za jego wielkość. Skandaliczna jest jednak procedura jego uchwalania. Mimo wypowiedzi radcy prawnego członkowie Klubu nie są przekonani co do prawidłowości działania.
- ◆ AWS – Andrzej Zieleniewski, który poinformował, że Klub Radnych AWS zaopiniował projekt budżetu pozytywnie.

Do wyżej wymienionych wypowiedzi ustosunkowali się:

- Członek Zarządu pani Gabriela Lisius – jeśli chodzi o oświatę otrzymaliśmy subwencje na cele oświatowe, które będą mogły być wprowadzone po uchwaleniu budżetu. Ponadto poinformowała obecnych, że prawdopodobnie otrzymamy jeszcze następną subwencję.
- Wicestarosta Marek Panek stwierdził, że nieprawdą jest, że otrzymujemy coraz mniejsze subwencje drogowe. W bieżącym roku wynosić będzie 4 miliony zł, w

roku ubiegłym otrzymaliśmy 2 miliony zł. Te kwoty są zapisane w budżecie. Czynimy starania o pozyskanie większych środków na drogi.

- Starosta Grzegorz Szalewski przypomniał obecnym, że na sesji w sierpniu mówił o długu ZOZ (ok.25 tys. zł), w chwili obecnej wzrósł on do 1.200.000,- zł. Po zakończeniu likwidacji zarząd proponuje pokrycie długu ze sprzedaży nieruchomości.
- Radca prawny pani Alina Mańdziuk przypomniała obecnym, że w grudniu na sesji przedstawiła informację o zadłużeniu ZOZ.

Wobec braku dalszych uwag do projektu Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2001 rok Przewodniczący ogłosił głosowanie, w którym na 49 obecnych członków Rady głosowało w następujący sposób: za 28 osób, przeciw 17 osób, 4 osoby nie głosowały. Uchwała została przyjęta zwykłą większością głosów.

Ad.5.

Następnie Sekretarz Powiatu pan Jacek Lass przedstawił projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w jednostkach organizacyjnych powiatu wejherowskiego oraz w sprawie wyrażenia zgody na ustalenie wartości jednego punktu w złotych– druk nr 219 z autopoprawką (wykreślenie DPS w Strzebielinku – brak uzgodnień z związkami zawodowymi).

W związku z tym, że nie zgłoszono uwag Przewodniczący ogłosił głosowanie nad projektem Uchwały z autopoprawką Zarządu Powiatu, w którym 49 obecnych członków Rady głosowało jednogłośnie za przyjęciem niniejszej Uchwały. Uchwała została przyjęta.

Ad.6.

Kolejny projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie określenia zasad zbywania majątku trwałego ZOZ w likwidacji w Wejherowie – druk nr 213 A z autopoprawką przedstawił Przewodniczący Komisji Promocji i Ochrony Zdrowia Andrzej Dziedzic. Radny Ludwik Bach wniósł w imieniu Komisji Organizacyjno-Prawnej o nie uchwalanie na tej sesji w/w uchwały. Radny Andrzej Dziedzic powiedział, że uchwała ta była przedyskutowana z wszystkimi podmiotami. Określa ona zasady sprzedaży, jest kompromisem między interesem powiatu a społeczeństwa. Radny Krzysztof Krzemiński stwierdził, że nowopowstałe podmioty mogą podpisać umowy dzierżawy na bardzo korzystnych warunkach. Projekt uchwały nijak nie ma się do gospodarki rynkowej. Jeżeli miały być przetarg musiałyby być dokonana wycena. Radny Andrzej Dziedzic odpowiedział, że nie ma sensu wydawać pieniędzy na wycenę, jeżeli uchwała nie będzie podjęta. Radny Ludwik Bach zapytał jak ustosunkowuje się do tego projektu zarząd powiatu. Radny Dariusz Rytczak stwierdził, że są obawy, że uchwała ta będzie martwa i że jest ona mało korzystna dla powiatu. Radna Zofia Borakowska stwierdziła, że im szybciej zaczniemy sprzedawać tym lepiej, bo wartość sprzętu będzie coraz mniejsza. Wicestarosta Marek Panek przypomniał obecnym, że zarząd przedstawił inny projekt tej uchwały (Druk nr 213). Niewątpliwie nowy projekt przedstawiony przez Komisję jest bardziej pro społeczny. Trudno jednak powiedzieć jakie będą wpływy ze sprzedaży. Członkowie zarządu

sądzą, że większość lekarzy wybierze dzierżawę. Radna Elżbieta Rogala-Kończak poprosiła o wyrażenie opinii zarządu. Wicestarosta Marek Panek orzekł, że zarząd nie ustosunkował się do niniejszego projektu. Likwidator ZOZ pani Alina Mańdziuk stwierdziła, że uchwała ta jest klarowna. Są już wnioski o zakup. Jest to uchwała korzystna dla likwidatora, bo z kwot otrzymanych ze sprzedaży można by spłacić część długu ZOZ. Jeżeli nie podejmiemy dzisiaj tej uchwały będzie musiała przystąpić do podpisywania umów dzierżawy. Radny Józef Reszke poinformował obecnych, że komisja Budżetu i Finansów negatywnie zaopiniowała projekt uchwały. Jednocześnie zapytał dlaczego nie sporządzono wcześniej umów dzierżaw. Likwidator ZOZ odpowiedziała, że mogła wydzierżawiać od miesiąca grudnia 2000 roku, wstrzymała się jednak czekając na podjęcie uchwały o sprzedaży.

Wobec braku dalszych uwag Przewodniczący ogłosił głosowanie nad wnioskiem złożonym przez Radnego Ludwika Bacha dotyczącego odrzucenia projektu uchwały. 49 obecnych członków Rady głosowało w następujący sposób: za wnioskiem głosowało 25 osób, przeciw 15, 1 osoba wstrzymała się. Wniosek został przyjęty. Uchwała została odrzucona.

Ad.7.

Po czym Pani Gabriela Lisius przedstawiła projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nabycia w drodze darowizny na rzecz Powiatu Wejherowskiego nieruchomości stanowiącej własność Gminy Szemud – druk 211. Radny Dariusz Rytczak poinformował obecnych, że Komisja Finansów i Budżetu negatywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały ponieważ brakuje w nim wiedzy na temat potencjalnych kosztów. Koszty te nie zostały zasymulowane w budżecie. Członek Zarządu pani Gabriela Lisius odparła, że nie ma potrzeby wykazywania skutków finansowych. Będzie nadwyżka podatkowa i z niej możemy przeznaczyć środki. Następnie starosta Grzegorz Szalewski odpowiedział, że skutki finansowe zostały przedstawione Komisji Edukacji. Nie można było ująć w budżecie środków przeznaczonych na ten cel, ponieważ nie podjęta została wcześniej w/w uchwała. W budynku, który otrzymamy od gminy Szemud planujemy utworzenie liceum. Potrzebny będzie remont budynku, który zakończymy w 2004r. W całości będzie potrzeba 400.000,-zł. Jego zdaniem podjęcie uchwały jest zasadne ze względów społecznych oraz niewielkich kosztów. Jednocześnie podziękował Radzie Gminy Szemud za darowiznę. Następnie głos zabrał wójt gminy Szemud Władysław Hirsz stwierdzając, że gro radnych zapoznało się ze stanem darowanego budynku. W kilku słowach opisał historię i obecny stan przyszłego liceum. Po czym Przewodniczący ogłosił głosowanie nad w/w projektem Uchwały, w którym 49 obecnych członków Rady głosowało w następujący sposób: za 30 osób, 3 osoby przeciw, 1 osoba wstrzymała się. Uchwała została przyjęta.

Ad.8.

Członek Zarządu Pani Gabriela Lisius przedstawiła również projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przekształcenia powiatowej placówki opiekuńczo-wychowawczej wsparcia dziennego – Ognisko Wychowawcze im. Kazimierza Lisieckiego „Dziadka” w Rumi, w całodobową placówkę opiekuńczo-wychowawczą – druk nr 218 A.

W związku z tym, że nie zgłoszono uwag Przewodniczący ogłosił głosowanie nad projektem Uchwały, w którym 49 obecnych członków Rady głosowało w następujący sposób: za 36 osób, 3 osoby przeciw, 3 osoby wstrzymały się. Uchwała została przyjęta.

Ad.9.

Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany uchwały Nr XX/212/2000 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 22 grudnia 2000 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej przedstawił Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Jan Nowicki.

W związku z tym, że nie zgłoszono uwag Przewodniczący ogłosił głosowanie nad projektem Uchwały, w którym 49 obecnych członków Rady głosowało jednogłośnie za przyjęciem niniejszej Uchwały. Uchwała została przyjęta.

Ad.10.

Informację na temat dróg powiatowych w zakresie remontów, modernizacji oraz inwestycji drogowych przedstawił Dyrektor Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego pan Zdzisław Nowak (załącznik nr 4).

W dalszej części głos zabrali:

- Radny Jerzy Liszniański zwrócił się z pytaniem o przebieg drogi Borkowo-Żelazna Radny Krzemiński wyjaśnił, iż firma Bi-Act posiada opracowany program komputerowy, w którym naniesione zostaną wszystkie drogi powiatu.
- Radna Stanisława Bujanowicz poprosiła o podanie wartościowego zestawienia w okresie 1999/2000 dotyczącego drogi nr 6. Dyrektor Zdzisław Nowak obiecał dostarczyć w/w zestawienie. Ponadto poinformował, że droga nr 6 w chwili obecnej jest modernizowana z funduszu centralnego. Natomiast budowa drogi od czołgu do Strzebielina znajduje się na etapie tworzenia dokumentacji (4 rok). Nie ma szans wybudować jej z bieżących środków budżetu, dlatego liczymy na otrzymanie środków z banku światowego.
- Radny Andrzej Zieleniewski zapytał, czy planowane są prace na drodze do szpitala. Po czym Dyrektor Zdzisław Nowak omówił problem budowy drogi Wejherowo- Brudzewo.
- Radny Krzysztof Krzemiński poinformował obecnych, że wszelkie uwagi co do dróg powinny być przekazywane bezpośrednio do Dyrektora Zdzisława Nowaka.

Ad.11.

Radna Stanisława Bujanowicz poprosiła o bliższą informację na temat planowanego zakupu samochodu oraz utworzenia Wyższej Szkoły Zawodowej.

Starosta Grzegorz Szalewski poinformował, że Zarząd Powiatu wszczął wstępne czynności dotyczące zakupu mikrobusu 8-9 osobowego marki Volswagen dla potrzeb starostwa. Przewidywany koszt zakupu wynosi około 100.000,- zł. Natomiast w sprawie utworzenia Wyższej Szkoły Zawodowej odbyło się spotkanie z Zarządem Województwa Pomorskiego. Idea utworzenia takiej szkoły jest powszechnie akceptowana. Planuje się utworzenie wydziału medycznego, administracyjnego, humanistycznego. Wniosek został złożony do Ministerstwa Edukacji i dalsze działania nie zależą w chwili obecnej do nas.

Ad.12.

Radny Władysław Hirsz wniósł o utworzenie zamiejscowego wydziału komunikacji w gminie Szemud. Starosta Grzegorz Szalewski odpowiedział, że jeżeli mielibyśmy w każdej gminie stworzyć zamiejscowe wydziały potrzebowalibyśmy 8 pracowników. Nie mamy na to środków, tym bardziej, że Rada zdjęła środki z administracji na drogi, kulturę i rolnictwo. Wniosek nie może być zrealizowany jeśli nie będą wskazane środki na jego realizację.

Radny Władysław Hirsz oświadczył, że w tej sprawie wystąpi z wnioskiem pisemnym.

Ad.13

Radny Józef Reszke złożył następujące oświadczenia:

I.

„W związku z rozpowszechnionymi przez Starostę Wejherowskiego informacjami jakoby w budynku przy ul. Kopernika 4 w Wejherowie zamieszkiwała moja rodzina oświadczam, że nikt z mojej rodziny, ani z moich bliskich znajomych nie zamieszkuje w tym budynku. Również nie znam nikogo z mieszkańców tego budynku, nigdy nawet nie przestąpiłem progu klatki schodowej w tym budynku.

Z całą stanowczością stwierdzam, że te informacje są kłamliwe i oszczercze.

W tej sprawie kierowałem się wyłącznie dobrem mieszkańców powiatu wejherowskiego, zasadami współzycia społecznego i sprawiedliwością społeczną.

Na marginesie tego oświadczenia mogę poinformować Państwa, że wystąpiłem jako radny do Wojewody Pomorskiego z pismem, gdzie zwróciłem uwagę na niewłaściwe postępowanie pana Wojewody w związku z przekazywaniem budynków do powiatu zamiast do gmin, które zgodnie z ustawą są odpowiedzialne za politykę mieszkaniową.”

II.

„Jednocześnie oświadczam, że głosowałem za przyłączeniem wsi Kazimierz do miasta Rumi, bo przemawiają za tym wszystkie względy historyczne, ekonomiczne, socjologiczne a przede wszystkim wola tych mieszkańców, którzy w przeprowadzonej ankiecie jednogłośnie wypowiedzieli się za tą zmianą, a nie dlatego, że jestem właścicielem gruntów w tej wsi i liczę na to, że miasto Rumia doprowadzi kolektor sanitarny, zbuduje drogi i wartość gruntów wzrośnie.”

III

Ponadto oświadczył, że zaczyna działalność platforma obywatelska, której jest członkiem.

Przewodniczący Rady poinformował obecnych, że radny Andrzej Zieleniewski również będzie członkiem platformy obywatelskiej i rezygnuje z przewodnictwa w Klubie Radnych AWS. Radny Marian Nickel powiadomił, że po 7 latach pracy na terenie powiatu powstał program kastralny Share – 2000. Programem objęte są miasto i gmina Wejherowo. Następnie głos zabrał Starosta Grzegorz Szalewski, który podziękował za współpracę kolegom z Klubu Radnych AWS, którzy rozpoczęli swą działalność w Platformie Obywatelskiej. Po czym Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Gajewski podziękował za współpracę dotychczasowemu Przewodniczącemu Klubu Radnych AWS Andrzejowi Zieleniewskiemu.

Ad.14.

Po czym Przewodniczący Rady dokonał zamknięcia XXII Sesji Zwyczajnej o godzinie 15.00.

Załączniki:

1. Lista obecności Radnych na XXII Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego,
2. Lista Zaproszonych gości na XXII Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego,
3. Sprawozdanie Zarządu z prac między sesjami,
4. Informację na temat dróg powiatowych w zakresie remontów, modernizacji oraz inwestycji drogowych.

Protokołowała:

Alicja Bartosiak

Posiedzeniu przewodniczył: